Murad'ın oğlu Yakub Çelebi, Yıldırım Bayezid'ın oğlu

Süleyman Çelebi, Süleyman'nın oğlu Orhan Çelebi ile Musa Çelebi ve II. Bayezid'ın

oğlu Mehmed Çelebi'nin sandukalarıdır. Türbe bahçesinde kuzey cephenin önünde de

mezarlar yer almaktadır (Şekil 4.16.).

Türbenin doğusunda yer alan dört satırlık kitabesinde Hicri 1154 ( 1741-1742 ) 'de

gerçekleştirilmiş bir restorasyondan bahsedilmektedir. Diğer yandan türbe, 1855

depreminde büyük hasar görmüş, eski temelleri üzerine 1863 yılında yeniden inşa

edilmiş, 20. yy’in başlarında restore edildiği bilinmekte olup yapının kuzeyinde yer